

Oferenci, którzy otrzymali specyfikację do przetargu w trybie przetargu ograniczonego na „Kolekcję serwerów z łączami do sieci publicznej”

Ciąg dalszy pytań zadanych przez oferentów, którzy otrzymali specyfikację istotnych warunków zamówienia w tytułowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ZP-3710-2/13

Pytanie 7.

/ ... / Pytający uzasadnia, że na rozpoczęcie świadczenia usług przy zachowaniu minimalnych decyzji i zgód na dobudowę lub dzierżawę łącz do siedziby Zamawiającego następuje w terminie 60 dni od dnia podpisania umowy. Proponuje:

Czy zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ w zakresie terminu realizacji?

Odpowiedź:

Nie. Termin rozpoczęcia usług na dzień 1 marca 2013r. jest dla Zamawiającego istotny.

Uzasadnienie: w ogłoszeniu nr 15935 - 2013; data zamieszczenia: 30.01.2013 w sekcji II.1.3) była informacja o konieczności zestawienia do siedziby Zamawiającego łącza stałego o przepustowości 150 Mb/s. Pytający powziął więc z ogłoszenia wiedzę, że łącze stałe jest przedmiotem przetargu. Zdaniem Zamawiającego, otrzymane wnioski o udział w przetargu ograniczonym pochodziły więc od Wykonawców, którzy są zdolni do wykonania zamówienia i spełniają postawione w przedmiocie zamówienia warunki, a zgłaszając wniosek o udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcy takie łącza albo posiadają, albo je wykonają, bez względu na termin rozpoczęcia realizacji zamówienia.

Pytanie 8

Czy wartość zużycia prądu oraz przydziału mocy chłodzenia przez urządzenia Klienta ma być wliczona w formie ryczałtu w opłatę abonamentową, czy te składniki prądu mają być rozliczane jako osobna pozycja na fakturze wg. wskazań pod liczników prądu

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem punktu 6 SIWZ, Oferta musi zawierać ostateczną, łączną wyrażoną w złotych polskich cenę netto i cenę brutto łącznie z podatkiem VAT, obejmującą wszystkie związane z tym koszty, oraz cenę brutto miesięczną. Oddzielnie należy podać koszt tygodniowy za podniesienie przepustowości łącza do sieci publicznej ze 100 Mb/s na 200 Mb/s.

Czyli wszystkie koszty mają być uwzględnione w cenie.

Pytanie 9

Proszę o podanie nazw/modeli urządzeń z pkt. 2 SIWZ

- model/producent blade 10U

- model/producent macierzy 7U
 - model/producent serwera zarządzającego macierzą 1U
 - model/producent switch FC
 - model/producent macierzy router'a
 - model/producent macierzy switch 2U
- lub wartość nominalne zasilaczy w/w urządzeń .

Odpowiedź:

Niestety, Zamawiający nie może podać nazw ani modeli urządzeń. Szacowane zużycie energii powinno być rzędu 25KW.